各 位

２０１７年６月８日

担当司祭 ：ベリオン・ルイ

部会代表 ：松尾 隆

第三回 聖書講座案内

† み言葉によって、ともに豊かに養われますように。

北九地区信徒協・聖書部会主催の第３回聖書講座を下記要領で実施します。今回の講

師は牧山勝美神父様（小倉・門司教会司祭）です。

神父様は今回の講座について 「 神の国は神との親しい交わりであり、わたしたちの中に

既にありますが、まだ完成されていません。完成の途上に在ります。

イエスは神の国についての例え話をされていますが、今のわたしたちにとってどのような呼

びかけなのでしょうか。

イエスの呼びかけにどのように応えたらいいのでしょう。一緒に学びましょう。」と。

 皆様お知り合いの方お誘いあわせの上ご参加ください。聖書をご持参ください。

敬具

＜テ－マ＞ イエスが話されたたとえ話をとおして

１．日 時： ６月２５日（日）14時～16時 30分

２．場 所： カトリック小倉教会

３．講 師： 牧山 勝美神父（小倉･門司教会主任司祭）

４．参加費： 無 料

北九州地区信徒使徒職協議会・聖書部会